
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protocollo come da segnatura informatica 

 

Al sito web sezione Amministrazione trasparente 

All’albo della scuola 

Al fornitore NUVOLA MADISOFT S.P.A. madisoft@pec.it  

 

 

DETERMINA A CONTRARRE PER IL SERVIZIO NUVOLA SITO WEB PNRR MISURA 1.4.1. Esperienza del cittadino 

nei servizi pubblici –Scuole 

AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE ODA SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA 

AMMINISTRAZIONE 

 

 

CUP: C81F22003520006 

CIG SIMOG: 9725528F95 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni 

Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
 

VISTE le Delibere del Consiglio d’Istituto del Collegio Docenti con le quali è stata approvata l’adesione al progetto di cui all’oggetto; 

 
VISTO il PTOF di Istituto; 

 

VISTA la domanda di partecipazione all’Avviso pubblico “Misura 1.4.1 Esperienza del cittadino nei servizi pubblici- Scuole. Sito Web.” PNRR 
M1C1 Investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza digitale £ finanziato dall’Unione Europea, prot. n. 6503 del 04.10.2022 

 

VISTO il decreto di approvazione delle istanze ammesse a valere sull’Avviso pubblico Misura 1.4.1 Esperienza del cittadino nei servizi pubblici- 
Scuole, Decreto n. 68-2/2022 PNRR 

 

I.C. “DON BOSCO SANTO - MANZONI" - ANDRIA 
Sede Legale: Piazza San Giovanni Bosco, 9   -   76123  ANDRIA (BT) 

Indirizzo di riferimento: Via Caneva, 12 -   76123  ANDRIA (BT) 
BAIC86000B - CF. 90090920720 - Tel. 0883/246309   

baic86000b@istruzione.it   -   baic86000b@pec.istruzione.it 

Sito Web:  www.donboscosantomanzoni.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFWLFT 

  

BAIC86000B - A2EFB60 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002341 - 03/04/2023 - I - U

Firmato digitalmente da LILLA BRUNO

mailto:madisoft@pec.it


 

VISTA la formale assunzione in bilancio prot. n. 8512 del 14.12.2022; 

 
VISTO che il sito internet dell’Istituzione scolastica è già gestito da Nuvola Madisoft S.P.A.  

 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

l’affidamento diretto tramite ODA su Mepa, ai sensi dell’art.32 del Dlgs 50/2016, del servizio sito web finanziato dai fondi in 

oggetto per un importo pari ad euro 3.660,00 iva inclusa, da imputare alla relativa scheda finanziaria del Progetto. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR nei termini previsti dalla legge. 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito dell’istituto. 

 

 

                                                                                                       

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
       

Dr.ssa Lilla Bruno 

 
Firmato digitalmente 

 

 
Documento pubblicato su Amministrazione Trasparente-sito web. 

 

 

 

 

BAIC86000B - A2EFB60 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002341 - 03/04/2023 - I - U

Firmato digitalmente da LILLA BRUNO


		2023-05-02T09:19:58+0200
	LILLA BRUNO




